

# Dennis Steiner Lind Jørgensen

## Erfaring

### **Juni 2022 – Nu**

Head of SEO • Vækst.com A/S • Ansvarlig for al SEO inkl. procedurer, udvikling af interne værktøjer samt medarbejdere og praktikanter.

### **Januar 2020 – Nu**

Medejer og marketingansvarlig • Forlaget Muse ApS • Ansvarlig for generel drift, samt markedsføring af både forlag og tilknyttede forfattere.

### **November 2012 – Nu**

Frivillig • Bloddonorerne Danmark • Formand for det lokale korps, samt med i markedsføringsudvalget hvor vi varetager marketing i bred forstand, på nationalt niveau.

### **Oktober 2019 – Maj 2022**

Lead Specialist, SEO • s360 A/S • Overordnet ansvar for al SEO i Kolding afd., inkl. udvikling af interne værktøjer samt ansvar for medarbejdere og praktikanter.

### **August 2017 – September 2019**

SEM Chef • StepUp Media ApS • Overordnet ansvar for alle kanaler vedr. optimering og annoncering, samt ledelse og personaleansvar.

### **Marts 2012 – Juli 2017**

SEO & SEM Specialist • OnlinePartners ApS • Specialist med fokus på SEO og især den tekniske del.

Gennem min tid ved OnlinePartners har jeg bl.a. været med til at starte SEO Business Diploma uddannelsen, den første ECTS givende SEO-uddannelse, samt undervist herpå og på nedenstående kurser (som jeg også har fuldført).

Senere har jeg udvidet mine kompetencer med andre discipliner indenfor marketing, samt udviklet kompetencer indenfor ledelse.

## Uddannelse

### **Sociale Medier Masterclass, IBC Kolding**

- Speciale med fokus på SoMe marketing

### **Web Marketing Manager, IBC Kolding**

- Generelt online/digital marketing kursus, med speciale i sociale medier

### **Webredaktør, IBC Kolding**

- Med fokus på opbygning af hjemmeside m.m.

Enghavevej 1  
5580 Nørre Aaby

+45 2281 7003

dennisslj@gmail.com

[linkedin.com/in/dennisslj](https://www.linkedin.com/in/dennisslj)



## Specialer

Jeg har arbejdet med alle områder af SEO, men er stærkest på den tekniske side. Gennem årene har jeg fået en øget interesse for ledelse, skalering, udvikling af interne værktøjer, optimering af processer, kvalitetssikring o.l., men har stadig styr på ”rugbrødsarbejdet”.

## Yderligere kendskab

Som fritidsmusiker har jeg også kendskab til at arbejde med lyd, hvilket også inkluderer podcast. Jeg har også erfaring med at optage og redigere video, ageren på sociale medier m.m. Jeg kan bruge billedbehandlingsprogrammer til husbehov, har rigtig god forståelse for SoMe annoncering, Google Ads og Microsoft Ads, er erfaren bruger af Google Analytics og har erfaring med Looker Studio m.m. Dertil har jeg også basal forståelse for kodesprog, herunder bl.a. PHP, JavaScript, Google Apps Script m.m.

## Familie og fritid

Jeg er gift med Camilla, og sammen har vi to tvillingedrenge på 5 år. Når tiden ikke bruges på familien, nørder jeg med mine interesser indenfor marketing, webudvikling, musik, videoredigering, tech/gadgets og hvis tiden tillader det – en smule gaming.

## Andet

Jeg har kørekort kat. B samt A (alm. bil og motorcykel) og er villig til at bruge egen bil i jobbet. Derudover har jeg velreguleret diabetes type 2, som ikke påvirker min dagligdag.

Jeg snakker og skriver engelsk på rutineret/på forhandlingsniveau. Jeg skriver tysk, norsk og svensk på let øvet til øvet niveau, og kan gøre mig forståelig i samtale.

## Referencer

Fås på anmodning.

